
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 197/1327/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 lutego 2014r.

w sprawie: ustalenia cen jednostkowych materiałów pozyskiwanych z pasa drogowego na drogach powiatowych.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2013r. poz.595 z późn.
zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Ustalono ceny jednostkowe materiałów pozyskiwanych z pasa drogowego na drogach powiatowych z przeznaczeniem ich
dalszej sprzedaży, tj.:

za 1m3 drewna opałowego twardego - 67,00zł + VAT
za 1m3 drewna opałowego miękkiego - 55,00 zł +VAT
za 1 tonę kamienia łamanego oporowego - 60,00zł + VAT
za 1 tonę kamienia polnego - 50,00zł + VAT

§2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: PZD w Mrągowie,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 197/1327/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 lutego 2014r. (PDF, 605.6 KB)

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 76/478/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.02.2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1327.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6978,uchwala-nr-764782020-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-04022020-r

